
Stránka č. l z 2

Fw: Re: Objednávka
Odesilatel: <
Příjemce:

20/11/2018 14:27

Pěkně zdravím,
přeposílám potvrzeni o provedeni opravy videogastroskopu a videokolonoskopu.

přeji hezký den.

Obchodní oddělení
Nemocnice VyŠkov
517 315 , 517 315

----- Původní zpráva -----
Odesilatel:
Příjemce:
Datum: 08/11/2018 12:01
Předmět: Re: Objednávka

Dobrý den, pani .

Děkuji Vám za schválení cenových návrhů opravy. potvrzuji tímto objednávku opravy
videogastroskopu GIF-Q165 s výrobním číslem 2006017 na základě cenového návrhu opravy číslo
50887866/8828-3 a videokolonoskopu CF-Q165L s výrobním číslem 2505233 na základě cenového
návrhu opravy číslo 50880931/8779-3.
Dnešním dnem budou endoskopy odeslány technikům k opravě.

S pozdravem a přáním pohodového dne

Servis zdravotnické techniky

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., CLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Česká republika

phone: +420
fax: +420
mailto: .
U RL: http://www.oiympus.cz

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 93921, IČO:
27068641
Jednatelé: Krešimir Draškovič, Jiří Batrla, Matthias Jakob
Prokuristé: Petr Blažek, Pavel Kasal, Ivo Lukeš, Jan podlipný, Ondřej Typolt

Tato zpráva muže obsahovat duverné a nebo služební informace.Pokud nebyla urcena Vám nebo
byla doručena omylem), sdelte ihned tuto skutečnost odesj|ate|j a zprávu zničte. jakékoliv
neoprávnené kopírováni, prozrazeni nebo šírení obsahu této zprávy je prísne zakázáno.

Myslete na životní prostredí dřív, než zbytecne vytisknete tento e-mail.
***
This e-mail may contain confidential and/or privileged information.lf you are not the intended
recipient (or have received this e-mail in error) please notifý the sender immediately and destroy this
e-maiLAny unauthorized copying, disclosure or d istribution of the material in this e-mail is strictly

https://lnail.nemvy.cz/weblnail/ 20.11.2018



Stránka č. 2 z 2

forbidden.

Please think about the environment before printing out this e-mail.

From:
To: "Olympus , ,
Date: 08.11.2018 10:56
Subject: Objednávka

Dobrý den,
v příloze zasílám další objednávku dle Vašeho včerejšího upraveného cenového
návrhu.

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

Obchodní oddělení
Nemocnice Vyškov
517 315 , 517 315

[attachment "181108110734_0001.pdf" deleted by Lukas Mitlener/CZ/Oľympus-
EU]

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 20.11.2018



Odběratel:

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
Purkyňova 235/36
682 01 Vyškov

ĹIČ:00839205 DIČ: CZ00839205

)

Datum: 17.10.2018 Strana: l z !

Objednávka: 812-2018/325
IČO: 27068641

Tel: Fax: , zdrav. téct

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncern
Evropská 176
160 41 Praha - Praha 6

Vyřizuje: Telefon: Mobil: Fax:
517315 517 315

email:

Předmět: oprava přístroje
Semam zakázek k realizaci:
Zakázka: /1'17101 oprava přistroje Útvar: 2 381 Intema - ambulance při.jlnc)\"á

Zařízeni: Videokolonoskop Olym!2us EXERA II ., Inv.č: 96144 výr.č:2505233
Dle Vašeho cenového návrhu č. 50880931/8779-3 objednáváme opravu výše videokolonoskopu.
Popis závady: netěsnost hlavy, zhoršená manipulace při nasazování těsnicí hlavy, chybí kolíček u el. konektoru.

cena: 145.533,-- KČ vC. DPH.
Splatnost fa: 30 dni.

Ňa!micEííyškov, přšpěvkwá i
pďrj'ňova 36. 682 01 Výšk'N

ebchodňf odd~l
ČO: 00838205 DIČ,: CZ0088C205

l |%ů l

vedoucí obchodního odděleni

Číslo objednávky musí být uvedeno v dodacím listu, nákladním listu, faktuře.
Na faktuře musí být rozepsány částky podle jednotí ivých zakázkových čísel.
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, nebude faktura[y] uhrazeny.

Nemocnice Vyškov, p. o. je zapsána 16. srpna 2003 do Obchod. rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,
vložka 1258.

l

;

l
.. ,


